管端成型系统
西德福EVO成型系统
全新!
STAUFF Connect
西德福管路连接件
2

西德福EVO成型系统 成型端头 § 类型 FI-FST
西德福EVO成型系统 成型芯轴  § 类型 FI-ID
管子外径 OD 管子壁厚 每件重量 订货代码
(mm) (in) (mm) (in) (kg) 约 (lbs)约 成型端头 成型芯轴
6 .24 1,5 .06 1,95 4.29 FI-FST-06L/S-F2-S-A
8 .31 1,5 .06 1,97 4.33 FI-FST-08L/S-F2-S-A2,0 .08
10 .39
1,5 .06
1,98 4.36 FI-FST-10L/S-F2-S-A2,0 .08
2,5 .10
3,0 .12
12 .47
1,5 .06
1,99 4.38
FI-FST-12L/S-1.5-F2-S-A FI-ID-12x1.5-HR/2
2,0 .08
FI-FST-12L/S-2/2.5/3-F2-S-A2,5 .10
3,0 .12
15 .59
1,5 .06
2,0 4.40 FI-FST-15L-F2-S-A
FI-ID-15x1.5-HR/2
2,0 .08 FI-ID-15x2.0-HR/2
2,5 .10 FI-ID-15x2.5-HR/2
16 .63
2,0 .08
2,04 4.49
FI-FST-16S-2/2.5-F2-S-A FI-ID-16x2.0-HR/2
2,5 .10 FI-ID-16x2.5-HR/2
3,0 .12 FI-FST-16S-3/4-F2-S-A4,0 .16
18 .71
1,5 .06
1,97 4.33 FI-FST-18L-2/2.5-F2-S-A
FI-ID-18x1.5-HR/2
2,0 .08 FI-ID-18x2.0-HR/2
2,5 .10 FI-ID-18x2.5-HR/2
3,0 .12 FI-FST-18L-3-F2-S-A
20 .79
2,0 .08
1,98 4.36
FI-FST-20S-2/2.5-F2-S-A FI-ID-20x2.0-HR/2
2,5 .10 FI-ID-20x2.5-HR/2
3,0 .12 FI-FST-20S-3/3.5/4-F2-S-A4,0 .16
22 .87
2,0 .08
1,95 4.29
FI-FST-22L-2/2.5-F2-S-A FI-ID-22x2.0-HR/2
2,5 .10 FI-ID-22x2.5-HR/2
3,0 .12 FI-FST-22L-3/3.5-F2-S-A3,5 .14
25 .98
2,0 .08
1,96 4.31
FI-FST-25S-2/2.5-F2-S-A FI-ID-25x2.0-HR/2
2,5 .10 FI-ID-25x2.5-HR/2
3,0 .12
FI-FST-25S-3/3.5/4/5-F2-S-A3,5 .14
4,0 .16
5,0 .20
28 1.10
2,0 .08
1,96 4.31
FI-FST-28L-2/2.5/3-F2-S-A
FI-ID-28x2.0-HR/2
2,5 .10 FI-ID-28x2.5-HR/2
3,0 .12 FI-ID-28x3.0-HR/2
3,5 .14 FI-FST-28L-3.5/4-F2-S-A4,0 .16
30 1.18
2,5 .10
1,95 4.29

10
西德福EVO成型系统成型夹具 § 类型 FI-FB
管子外径 OD 系列 每件重量 订货代码
(mm/in) (kg/lbs) 约
6 L / S 2,37 FI-FB-06L/S-F2-S-A.24 5.21
8 L / S 2,36 FI-FB-08L/S-F2-S-A.31 5.19
10 L / S 2,32 FI-FB-10L/S-F2-S-A.39 5.10
12 L / S 2,30 FI-FB-12L/S-F2-S-A.47 5.06
15 L 2,37 FI-FB-15L-F2-S-A.59 5.21
16 S 2,31 FI-FB-16S-F2-S-A.63 5.08
18 L 2,28 FI-FB-18L-F2-S-A.71 5.02
20 S 2,24 FI-FB-20S-F2-S-A.79 4.93
22 L 2,32 FI-FB-22L-F2-S-A.87 5.10
25 S 2,17 FI-FB-25S-F2-S-A.98 4.77
28 L 2,32 FI-FB-28L-F2-S-A1.10 5.10
30 S 2,05 FI-FB-30S-F2-S-A1.18 4.51
35 L 1,92 FI-FB-35L-F2-S-A1.38 4.22
38 S 1,92 FI-FB-38S-F2-S-A1.50 4.22
42 L 1,77 FI-FB-42L-F2-S-A1.65 3.89
尺寸 钢管壁厚(mm)
1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 5 6
E235/
E355
E235/
E355
E235/
E355
E235/
E355
E235/
E355
E235/
E355
E235/
E355
E235/
E355
E235/
E355
6 - - - - - - - -
8 - - - - - -
10 - - - - -
12 - § - - - -
15 - § § § - - - - -
16 - - § § - - -
18 - § § - - - -
20 - - § § - -
22 - - § § - - -
25 - - § § -
28 - - - § § - -
30 - - - § § -
35 - - - § § - -
38 - - - - § - §
42 - - - - § § § - -
西德福管端成型机EVO参数和模具
一览表
可用的参数设置和模具，无需利用成型芯轴 § 可用的参数设置和模具，需要借助成型芯轴
钢管壁厚(mm)
1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 5 6
316ti 316ti 316ti 316ti 316ti 316ti 316ti 316ti 316ti
- - - - - - -

	�使用西德福管端成型机，进行不锈钢钢管管
端成型时，避免成型缺陷。
系列 管子外径 PN 尺寸 重量  订货代码
(mm/in) (bar/PSI) (mm/in) (kg/lbs) 约
D1 D2 L1 100个
L 6 500 7,8 2,6 0,01 FI-FD-06L/S-V90.24 7250 .31 .10 .02
8 500 9,8 2,6 0,01 FI-FD-08L/S-V90.31 7250 .39 .10 .03
10 500 12 2,8 0,02 FI-FD-10L/S-V90.39 7250 .47 .11 .04
12 400 14 2,8 0,02 FI-FD-12L/S-V90.47 5800 .55 .11 .05
15 400 17 2,8 0,03 FI-FD-15L-V90.59 5800 .67 .11 .06
18 400 20 2,8 0,03 FI-FD-18L-V90.71 5800 .79 .11 .07
22 250 24 2,8 0,04 FI-FD-22L-V90.87 3625 .94 .11 .08
28 250 30 2,8 0,05 FI-FD-28L-V901.10 3625 1.18 .11 .10
35 250 37,8 3,4 0,10 FI-FD-35L-V901.38 3625 1.49 .13 .22
42 250 44,8 3,4 0,12 FI-FD-42L-V901.65 3625 1.76 .13 .27
S 6 800 7,8 2,6 0,01 FI-FD-06L/S-V90.24 11600 .31 .10 .02
8 800 9,8 2,6 0,01 FI-FD-08L/S-V90.31 11600 .39 .10 .03
10 800 12 2,8 0,02 FI-FD-10L/S-V90.39 11600 .47 .11 .04
12 630 14 2,8 0,02 FI-FD-12L/S-V90.47 9135 .55 .11 .05
16 630 18 2,8 0,03 FI-FD-16S-V90.63 9135 .71 .11 .06
20 400 22,6 3,4 0,05 FI-FD-20S-V90.79 5800 .89 .13 .12
25 400 27,6 3,4 0,07 FI-FD-25S-V90.98 5800 1.09 .13 .15
30 400 32,8 3,4 0,09 FI-FD-30S-V901.18 5800 1.29 .13 .19
38 400 40,8 3,4 0,11 FI-FD-38S-V901.50 5800 1.61 .13 .24
西德福EVO成型系统密封圈
类型 FI-FD § 系列 L / S
订货代码
*FI-FD*-15*L*-V90
* 西德福EVO成型系统密封圈	 FI-FD
   * 管子外径 D1 (mm)	 -15
* 系列		 轻系列 	 L		 	 重系列 	 S
* 密封材料	 FKM (Viton®) 90邵氏硬度	 -V90
标准密封材料为FKM/FPM (Viton®)。
STAUFF Connect
西德福管路连接件
12
有关管端成型机操作的更多信息和说明，请参考详细的操作手册。
将管端仔细地伸入模具，直至确保插入成型端头底部。
使用操作面板，开始进行管端成型加工。 移出管子，目视检查成型形状。
快速入门指南
将成型夹具嵌入机器的开放式成型舱门，完全推入直至停止。插入成型端头至底座卡槽，并用自身卡口销固定。
关闭成型舱门顺势向前推入底部，然后顺时针旋转至锁紧。
将卡套螺母套进管端，并注意卡套螺母的方向。
使用操作面板和确认按钮，以开始试运行。
西德福EVO成型系统
管端成型机
西德福管路连接件
www.stauff.com 13
西德福EVO成型系统 管接头安装说明
使用西德福管端成型机成型加工之后与接头体的安装
计算尺寸
管子外径 OD 管壁 L1 L2 L3
厚度
(mm) (in) (mm) (in) (mm) (in) (mm) (in) (mm) (in)
6 .24 1,5 .06 8,5 .35 16 .65 14,6 (L+S) .57 (L+S)
8 .31
1,5 .06 8,3 .33 14,8 .58
14,6 (L+S) .57 (L+S)2,0 .08 8,0 .31 14,5 .57
2,5 .10 7,5 .30 14 .55
10 .39
1,5 .06 6,7 .26 13,1 .52
14,5 (L)
15,5 (S)
.57 (L+S)
.61 (L+S)
2,0 .08 7,1 .28 13,5 .53
2,5 .10 6,7 .26 13,1 .52
3,0 .12 6,5 .26 12,9 .51
12 .47
1,5 .06 6,2 .24 12,7 .50
14,6 (L)
15,6 (S)
.57 (L)
.61 (L+S)
2,0 .08 6,3 .25 12,8 .50
2,5 .10 6,2 .24 12,7 .50
3,0 .12 6,0 .24 12,5 .49
15 .59
1,5 .06 7,2 .28 13,7 .54
15,6 .612,0 .08 7,8 .31 14,3 .56
2,5 .10 7,7 .30 14,2 .56
16 .63
2,0 .08 8,8 .35 16,7 .66
18,4 .722,5 .10 8,7 .34 16,6 .65
3,0 .12 8,6 .34 16,5 .63
4,0 .16 8,0 .31 15,9 .63
18 .71
2,0 .08 7,8 .31 14,7 .58
16,4 .652,5 .10 7,8 .31 14,7 .58
3,0 .12 8,3 .33 15,2 .60
4,0 .16 8,0 .31 14,9 .59
20 .79
2,0 .08 8,6 .34 18,6 .73
21,6 .852,5 .10 9,0 .35 19 .75